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(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2013 AL 31-dic-2013

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Fecha Cheque No Póliza / Concepto por movimiento INICIAL D E B E H A B E R SALDO FINAL

8270-0101-3750 -->  Viáticos en el país 210,342.34 0.00 210,342.34

8270-0101-3750-1 -->  Viáticos en el país(G.Corriente) 210,342.34 0.00 210,342.34

02/01/2013 6721 E00001 /  VIATICOS PARA EL CHOFER DE MARTIN ZAMORA HUERTA 539.00 539.00

02/01/2013 S/N D00005 /  VIATICOS AL PERSONAL DE ESTE AYTO. 4,866.40 5,405.40

02/01/2013 S/N D00006 /  VIATICOS AL PERSONAL DE ESTE AYTO. 1,264.00 6,669.40

02/01/2013 S/N D00007 /  CASETAS AL LIC. HUGO PATRICIO RAMIREZ PEÑA 897.00 7,566.40

04/01/2013 6729 E00009 /  VIATICOS A MARTIN ZAMORA HUERTA 330.00 7,896.40

07/01/2013 6745 E00025 /  CASETAS VIAJE DEL PRESIDENTE 696.00 8,592.40

10/01/2013 6794 E00074 /  VIATICOS AL SINDICO 2,296.00 10,888.40

18/01/2013 6821 E00102 /  VIATICOS CHOFER Y SECRETARIO 5,184.77 16,073.17

18/01/2013 6823 E00104 /  VIATICOS AL PRESIDENTE MPAL. 1,393.00 17,466.17

23/01/2013 6873 E00154 /  VIATICOS A RAFAEL CHAVEZ VARGAS 467.00 17,933.17

29/01/2013 6894 E00175 /  VIATICOS POR EL PRESIDENTE 998.00 18,931.17

30/01/2013 6902 E00183 /  DIV. GASTOS DE VIATICOS, REFACCIONES MANTENIMIENTO LIMPIEZA DEL TIANGUIS 5,177.50 24,108.67

01/02/2013 6920 E00289 /  GASTOS CARNAVAL, ALIMENTOS, VIATICOS, ESTACIONAMIENTO, MAT. DE ASEO Y APOYO 1,283.40 25,392.07

11/02/2013 6959 E00327 /  TICKETS DE CASETA VIATICOS ASISTIR A CURSO A AUDITORIA 1,662.00 27,054.07

11/02/2013 6960 E00328 /  CASETAS, COMBUSTIBLE, MARCOS DE MADERA PARA EL CARNAVAL 714.00 27,768.07

11/02/2013 6961 E00329 /  GASTOS A COMPROBAR 1,078.90 28,846.97

25/02/2013 6993 E00362 /  VIATICOS, PAPELERIA, TARGETACELULAR, DIV. MATERIAL 834.50 29,681.47

25/02/2013 6993 E00362 /  VIATICOS, PAPELERIA, TARGETACELULAR, DIV. MATERIAL 240.00 29,921.47

25/02/2013 7000 E00369 /  VIATICOS, ALIMENTOS, MAT. DE ASEO, PAPELERIA, APOYO 3,844.00 33,765.47

25/02/2013 7041 E00410 /  VIATICOS, REFACCIONES, MANT. DE VEHICULOS 1,727.00 35,492.47

04/03/2013 7068 E00495 /  PAGO DE VIATICOS, ESTACIONAMIENTO, COMBUSTIBLE, ALIMENTOS, TARJETA CELULAR. 3,809.90 39,302.37

06/03/2013 7090 E00517 /  VIATICOS Y ESTAMIENTO POR EL C. PRESIDENTE MPAL. 2,551.00 41,853.37

11/03/2013 7113 E00541 /  COMPRA DE COMBUSTIBLE, VIATICOS. ALIMENTOS Y MANT. DE VEHICULOS 1,785.00 43,638.37

13/03/2013 7134 E00562 /  VIATICOS POR EL C. MARTIN HUERTA ZAMORA 970.90 44,609.27

14/03/2013 7154 E00583 /  DIV. ARTICULOS DE LIMPIEZA, VIATICOS, GAS Y VIATICOS 964.00 45,573.27

19/03/2013 7158 E00587 /  COMBUARIBLE, VIATICOS Y REFACCIONES 240.00 45,813.27

20/03/2013 7168 E00597 /  ALIMENTOS, PAPELERIA Y VIATICOS AL C. PRESIDENTE MPAL. 3,791.90 49,605.17

22/03/2013 7192 E00621 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 2,192.00 51,797.17

25/03/2013 7210 E00639 /  COMBUSTIBLE, VIATICOS, ESTACIONAMIENTO A C. PRESIDENTE MPAL. 1,389.00 53,186.17

27/03/2013 7220 E00650 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 531.00 53,717.17



02/04/2013 7236 E00742 /  VIATICOS DEL DR. JORGE GONZALEZ 1,236.00 54,953.17

02/04/2013 S/N D00062 /  COMPROBANTES DEL CHEQUE 7224 240.00 55,193.17

03/04/2013 7242 E00748 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 270.00 55,463.17

09/04/2013 7266 E00772 /  DIV. ALIMENTOS PERSONAL DE AGUA POTABLE DIV. TRABAJOS EXTRAORDINARIOS 480.00 55,943.17

11/04/2013 7278 E00784 /  VIATICOS A CHOFER MARTIN ZAMORA HUERTA Y TESORERA 566.00 56,509.17

11/04/2013 7279 E00785 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 782.00 57,291.17

11/04/2013 7280 E00786 /  ALIMENTOS REUNION DE TRABAJO 2,515.40 59,806.57

15/04/2013 7324 E00802 /  ALIMENTOS, COMBUSTIBLE, VIATICOS AL PERSONAL DEL AYTO. 720.00 60,526.57

18/04/2013 7346 E00822 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 1,340.00 61,866.57

22/04/2013 7357 E00925 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 1,227.00 63,093.57

26/04/2013 7394 E00928 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 544.00 63,637.57

29/04/2013 7403 E00935 /  ALIMENTOS, COMBUSTIBLE, VIATICOS AL PERSONAL DEL AYTO. 240.00 63,877.57

29/04/2013 7405 E00938 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 1,481.00 65,358.57

29/04/2013 7406 E00939 /  MEDICAMENTO Y VIATICOS AL DR. JORGE GONZALEZ 2,549.60 67,908.17

02/05/2013 7433 E01041 /  REPOSCION DE CAJA CHIA 555.90 68,464.07

09/05/2013 7475 E01071 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 2,093.50 70,557.57

13/05/2013 7480 E01075 /  VIATICOS, CASETAS Y ALIMENTOS POR EL C. PRESIDENTE MPAL. 1,226.29 71,783.86

13/05/2013 7450 E01077 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 380.00 72,163.86

13/05/2013 7484 E01088 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 889.00 73,052.86

20/05/2013 7538 E01129 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 576.00 73,628.86

20/05/2013 7538 E01129 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 702.90 74,331.76

20/05/2013 S/N D00080 /  COMPROBANTES DEL CH. 7526 695.99 75,027.75

22/05/2013 7560 E01144 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 730.90 75,758.65

27/05/2013 7571 E01152 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 689.00 76,447.65

28/05/2013 7580 E01246 /  VIATICOS POR EL C. PRESIDENTE JORGE GONZALEZ F. 1,294.21 77,741.86

28/05/2013 S/N D00078 /  COMPROBANTES DEL CH. 7500 6,587.59 84,329.45

30/05/2013 7608 E01302 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 2,061.50 86,390.95

03/06/2013 7626 E01461 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 1,115.40 87,506.35

07/06/2013 7666 E01464 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 674.00 88,180.35

10/06/2013 7667 E01342 /  VIATICOS PRESIDENTE MPAL. 2,099.20 90,279.55

10/06/2013 7668 E01465 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 684.00 90,963.55

13/06/2013 7712 E01415 /  VIATICOS Y DIFERENTES COMPRAS 713.00 91,676.55

13/06/2013 7712 E01415 /  VIATICOS Y DIFERENTES COMPRAS 405.90 92,082.45

13/06/2013 7721 E01466 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 682.50 92,764.95

25/06/2013 7745 E01468 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 2,350.90 95,115.85

28/06/2013 S/N D00102 /  COMPROBANTES DEL CH. 6664, 7489, 6943 Y 7599 507.00 95,622.85

05/07/2013 S/N D00121 /  COMP. DEL CH. 7767 2,309.50 97,932.35

09/07/2013 7815 E01552 /  VIATICOS POR EL PRESIDENTE MPAL. DR. JORGE GONZALEZ 2,920.20 100,852.55

09/07/2013 7816 E01553 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 2,262.00 103,114.55

16/07/2013 7839 E01576 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 160.00 103,274.55



16/07/2013 7839 E01576 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 86.00 103,360.55

16/07/2013 7847 E01584 /  GESTION DE APOYO Y ORGANIZA. DE FIESTAS PATRIAS 1,799.00 105,159.55

19/07/2013 7874 E01610 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 1,389.50 106,549.05

22/07/2013 7877 E01683 /  VIATICOS Y GASTOS DEL PRESIDENTE 1,902.70 108,451.75

22/07/2013 7884 E01685 /  VIATICOS POR EL SINDICO, MARCO A. GARCIA Y LIC. IRAN 1,398.00 109,849.75

23/07/2013 7896 E01626 /  CLORO DIFERENTES BIENES INMUEBLES  Y VIATICOS 710.80 110,560.55

23/07/2013 S/N D00117 /  COMPROBANTES DEL CH. 7822 2,030.00 112,590.55

26/07/2013 7904 E01693 /  ARTICULOS DE ASEO, LIMPIEZA DEL TIANGUIS, VIATICOS Y ESTACIONAMIENTO 2,903.90 115,494.45

31/07/2013 S/N D00125 /  COMP. CH. 7340, 7398 Y 7761 GASTOS DIA DEL NIÑO Y DE LA MADRE 419.00 115,913.45

01/08/2013 7936 E01749 /  VIATICOS MARTIN ZAMORA, RAFAEL VARGAS, LLEVAR PERSONAL DE CONCADE 1,113.00 117,026.45

09/08/2013 S/N D00129 /  VIATICOS A DIRECTOR Y PERSONAL DE CATASTRO 900.00 117,926.45

12/08/2013 7957 E01771 /  VIATICOS AL SINDICO, Y ABOGADO IRAN, OBRAS PUBLICAS, 1,846.49 119,772.94

12/08/2013 7957 E01771 /  BOLETOS DE AUTOBUS AL CHOFER MARTIN ZAMORA HUERTA 36.00 119,808.94

15/08/2013 8008 E01916 /  VIAJE MARTIN ZAMORA, JUAN ANTONIO GARCIA LARIOS, MOCIA LIZETT LOPEZ RAMIREZ 895.00 120,703.94

16/08/2013 8024 E01884 /  VIATICOS DR. JORGE GONZALEZ FIGUEROA 2,451.40 123,155.34

20/08/2013 8033 E01921 /  VIATICOS A FELIPE URZUA  CERTAMEN FIESTAS DE OCTUBRE 888.00 124,043.34

20/08/2013 8033 E01921 /  VIATICOS MARCO A. GARCIA, IRAN VILLA, MARTIN ZAMORA 1,184.99 125,228.33

27/08/2013 8068 E01937 /  VIATICOS ELVA PEREGRINA Y MARTIN ZAMORA 2,015.00 127,243.33

27/08/2013 S/N D00127 /  VIATICOS HACIENDA, PRESIDENTE, REGISTRO CIVIL, CHOFER, REGIDORA BETI 2,393.80 129,637.13

28/08/2013 8058 E01930 /  VIATICOS MARTIN ZAMORA, CARLOS FABIAN, PAULINO VILLALOBOS, MARCO ANTONIO 1,953.00 131,590.13

02/09/2013 8089 E01985 /  VIATICOS OBRAS PUBLICAS, MARTIN ZAMORA Y DOCTOR JORGE 1,262.40 132,852.53

02/09/2013 8096 E01992 /  VIATICOS MARTIN ZAMORA HUERTA 383.90 133,236.43

04/09/2013 8100 E01996 /  VIATICOS MARCO A. GARCIA E IRAN VILLA MEDINA, MARTIN ZAMORA  Y LIC. JOSEFIN 793.00 134,029.43

05/09/2013 8129 E02024 /  VIATICOS EMMA VENTURA, MARTHA BEATRIZ HDEZ, 2,646.99 136,676.42

10/09/2013 8144 E02039 /  VIATICOS AL CHOFER MARTIN ZAMORA HUERTA 847.70 137,524.12

10/09/2013 8156 E02241 /  CIATICOS DANIELA A  LOPEZ, DR. JORGE FIGUEROA, MARTIN ZAMORA H. 2,783.40 140,307.52

12/09/2013 8184 E02242 /  MARTIN ZAMORA, FRANCISCO ACEVEZ, CRUZ ARMIDA, MARCO A. GARCIA IRAN VILLA 2,504.70 142,812.22

18/09/2013 8224 E02180 /  VIATICOS A MARTIN ZAMORA HUERTA LIC. JOSEFINA, EMMA VENTURA 937.50 143,749.72

20/09/2013 8230 E02243 /  VIATICOS MARCO A. GARCIA Y LIC. PRISCILIANO 522.00 144,271.72

23/09/2013 S/N D00151 /  VIATICOS MARTIN ZAMORA HUERTA CH. 8227 501.00 144,772.72

30/09/2013 8267 E02246 /  VIATICOS ARQ. FABIAN Y MARTIN ZAMORA H. 900.00 145,672.72

30/09/2013 8267 E02246 /  TAXI Y AUTOBUS A LUIS BAñOS MARIN AUX. DE BIBLIOTECA EN USMAJAC 292.00 145,964.72

02/10/2013 8283 E02269 /  VIATICOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL 648.85 146,613.57

02/10/2013 S/N D00162 /  VIATICOS POR EL PRESIDENTE ,PAL. CH. 8061 Y 8283 2,980.00 149,593.57

07/10/2013 S/N D00166 /  VIATICOS PERSONAL DE AYTO. 2,420.40 152,013.97

10/10/2013 8322 E02308 /  VIATICOS MARTIN ZAMORA, MARCO A. GARCIA, ARQ. FABIAN GRAJEDA ACOSTA 1,802.00 153,815.97

10/10/2013 8325 E02311 /  VIATICOS 1,001.00 154,816.97

17/10/2013 8358 E02345 /  VIATICOS 2,414.50 157,231.47

21/10/2013 S/N D00171 /  VIATICOS 2,163.40 159,394.87

22/10/2013 8370 E02357 /  VIATICOS S PRESIDENTE MPAL. DR. JORGE GONZALEZ 12,006.35 171,401.22



23/10/2013 8392 E02379 /  VIATICOS A PERSONAL DEL AYTO. 2,652.78 174,054.00

23/10/2013 8392 E02379 /  VIATICOS A PERSONAL DEL AYTO. 842.00 174,896.00

28/10/2013 8421 E02408 /  VIATICOS CASETAZS A IRAN VILLA 1,089.00 175,985.00

04/11/2013 8454 E02528 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 1,849.51 177,834.51

05/11/2013 8455 E02690 /  ALIMENTOS A REGIDROES 1408.28, VIATICOS Y COMBUSTIBLE 1,338.50 179,173.01

05/11/2013 8455 E02690 /  ALIMENTOS A REGIDROES 1408.28, VIATICOS Y COMBUSTIBLE 389.00 179,562.01

05/11/2013 S/N D00189 /  VIATICOS AL PRESIDETNE MPAL. COMP. CH 8455 4,000.00 183,562.01

07/11/2013 8484 E02555 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 483.00 184,045.01

11/11/2013 8498 E02563 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 1,933.50 185,978.51

14/11/2013 8517 E02578 /  VIATICOS CRUZ ARMIDA, MARTIN ZAMORA, JUAN A GARCIA Y ARQ. ROSA PERCIADO 1,721.00 187,699.51

21/11/2013 8550 E02700 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 188.00 187,887.51

22/11/2013 8571 E02709 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 1,497.51 189,385.02

25/11/2013 8573 E02672 /  VIATICOS A PRESIDENTE MPAL. 4,152.11 193,537.13

25/11/2013 S/N D00190 /  GASTOS ORIGINADOS POR C. PRESIDENTE  MPAL. 1,076.01 194,613.14

27/11/2013 S/N D00187 /  COMPLEMENTO DEL CH. 8573 3,000.00 197,613.14

28/11/2013 8598 E02731 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 1,723.20 199,336.34

03/12/2013 8611 E02779 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 1,345.50 200,681.84

09/12/2013 8640 E02808 /  REPOSICION  DE CAJA CHICA 1,545.00 202,226.84

11/12/2013 8652 E02821 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 2,070.00 204,296.84

13/12/2013 8704 E02863 /  VIATICOS PRESIDENTE DR. JORGE GONZALEZ F. 2,043.00 206,339.84

17/12/2013 8712 E02925 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 584.00 206,923.84

17/12/2013 8712 E02925 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 432.00 207,355.84

17/12/2013 8712 E02925 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 150.00 207,505.84

19/12/2013 8723 E02935 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 566.00 208,071.84

19/12/2013 8723 E02935 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 182.00 208,253.84

19/12/2013 8723 E02935 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 373.00 208,626.84

19/12/2013 8723 E02935 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 572.00 209,198.84

26/12/2013 8745 E02961 /  REPOSICION  DE CAJA CHICA 600.00 209,798.84

26/12/2013 8745 E02961 /  REPOSICION  DE CAJA CHICA 117.00 209,915.84

26/12/2013 8745 E02961 /  REPOSICION  DE CAJA CHICA 426.50 210,342.34

8270-0101-3760 -->  Viáticos en el extranjero 0.00 0.00 0.00

8270-0101-3760-1 -->  Viáticos en el extranjero(G.Corriente) 0.00 0.00 0.00

8270-0101-3790 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje 2,813.31 0.00 2,813.31

8270-0101-3790-1 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje( 2,813.31 0.00 2,813.31

02/01/2013 S/N D00007 /  ESTACIONAMIENTO 96.50 96.50

04/01/2013 6729 E00009 /  ESTACIONAMIENTO A MARTIN ZAMORA HUERTA 19.00 115.50

10/01/2013 6794 E00074 /  ESTACIONAMIENTO SINDICO 20.00 135.50

18/01/2013 6823 E00104 /  CASETAS AL PRESIDENTE MPAL. 70.00 205.50

01/02/2013 6920 E00289 /  GASTOS CARNAVAL, ALIMENTOS, VIATICOS, ESTACIONAMIENTO, MAT. DE ASEO Y APOYO 92.00 297.50

04/03/2013 7068 E00495 /  PAGO DE VIATICOS, ESTACIONAMIENTO, COMBUSTIBLE, ALIMENTOS, TARJETA CELULAR. 39.00 336.50



06/03/2013 7090 E00517 /  VIATICOS Y ESTAMIENTO POR EL C. PRESIDENTE MPAL. 110.00 446.50

25/03/2013 7210 E00639 /  COMBUSTIBLE, VIATICOS, ESTACIONAMIENTO A C. PRESIDENTE MPAL. 17.00 463.50

27/03/2013 7220 E00650 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 29.00 492.50

11/04/2013 7278 E00784 /  VIATICOS A CHOFER MARTIN ZAMORA HUERTA Y TESORERA 19.00 511.50

18/04/2013 7346 E00822 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 34.00 545.50

09/05/2013 7475 E01071 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 41.00 586.50

13/05/2013 7480 E01075 /  VIATICOS, CASETAS Y ALIMENTOS POR EL C. PRESIDENTE MPAL. 38.00 624.50

13/05/2013 7450 E01077 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 29.00 653.50

20/05/2013 7538 E01129 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 64.00 717.50

22/05/2013 7560 E01144 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 57.00 774.50

30/05/2013 7608 E01302 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 147.00 921.50

03/06/2013 7626 E01461 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 37.00 958.50

07/06/2013 7666 E01464 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 20.00 978.50

10/06/2013 7668 E01465 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 19.00 997.50

13/06/2013 7712 E01415 /  VIATICOS Y DIFERENTES COMPRAS 14.00 1,011.50

05/07/2013 S/N D00121 /  COMP. DEL CH. 7767 12.00 1,023.50

09/07/2013 7815 E01552 /  VIATICOS POR EL PRESIDENTE MPAL. DR. JORGE GONZALEZ 79.50 1,103.00

09/07/2013 7816 E01553 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 26.00 1,129.00

19/07/2013 7874 E01610 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 45.00 1,174.00

22/07/2013 7877 E01683 /  VIATICOS Y GASTOS DEL PRESIDENTE 15.00 1,189.00

23/07/2013 7896 E01626 /  CLORO DIFERENTES BIENES INMUEBLES  Y VIATICOS 33.00 1,222.00

26/07/2013 7904 E01693 /  ARTICULOS DE ASEO, LIMPIEZA DEL TIANGUIS, VIATICOS Y ESTACIONAMIENTO 54.00 1,276.00

12/08/2013 7957 E01771 /  ESTACIONAMIENTO  A OBRAS PUBLICAS ARQ. FABIAN 17.00 1,293.00

16/08/2013 8024 E01884 /  CASETAS POR EL  DR. JORGE GONZALEZ FIGUEROA 25.31 1,318.31

20/08/2013 8033 E01921 /  ESTACIONAMIENTO VIAJE DE MARTIN ZAMORA HUERTA 70.00 1,388.31

27/08/2013 8068 E01937 /  ESTACIONAMIENTO VIAJE POR MARTIN ZAMORA HUERTA 24.00 1,412.31

02/09/2013 8089 E01985 /  ESTACIONAMIENTO OBRAS PUBLICAS, MARTIN ZAMORA Y DOCTOR JORGE 17.00 1,429.31

02/09/2013 8096 E01992 /  ESTACIONAMIENTO MARTIN ZAMORA HUERTA 17.00 1,446.31

04/09/2013 8100 E01996 /  ESTACIONAMIENTO POR MARTIN ZAMORA Y LIC. JOSEFINA Y DORIS 20.00 1,466.31

10/09/2013 8144 E02039 /  ESTACIONAMIENTO  AL CHOFER MARTIN ZAMORA HUERTA 19.00 1,485.31

12/09/2013 8184 E02242 /  ESTACIONAMIENTO MARTIN ZAMORA 20.00 1,505.31

25/09/2013 8259 E02245 /  VIATICOS CONSULTA CIUDADANA 206.00 1,711.31

25/09/2013 8259 E02245 /  CONSULTA CIUDADANA 30.00 1,741.31

02/10/2013 S/N D00162 /  VIATICOS POR EL PRESIDENTE ,PAL. CH. 8061 Y 8283 20.00 1,761.31

07/10/2013 S/N D00166 /  ESTACIONAMIENTO 10.00 1,771.31

10/10/2013 8325 E02311 /  ESTACIONAMIENTO 32.00 1,803.31

17/10/2013 8358 E02345 /  ESTACIONAMIENTO 54.00 1,857.31

22/10/2013 8370 E02357 /  VIATICOS S PRESIDENTE MPAL. DR. JORGE GONZALEZ 48.00 1,905.31

23/10/2013 8392 E02379 /  ESTACIONAMIENTO VIAJE A GUADALAJARA 31.00 1,936.31

28/10/2013 8421 E02408 /  ABOGADO IRAN VILLA 90.00 2,026.31



04/11/2013 8454 E02528 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 78.00 2,104.31

11/11/2013 8498 E02563 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 71.00 2,175.31

14/11/2013 8517 E02578 /  ESTACIONAMIE CRUZ ARMIDA, MARTIN ZAMORA, JUAN A GARCIA Y ARQ. ROSA PERCIADO 75.00 2,250.31

25/11/2013 8573 E02672 /  VIATICOS A PRESIDENTE MPAL. 144.00 2,394.31

25/11/2013 S/N D00190 /  GASTOS ORIGINADOS POR C. PRESIDENTE  MPAL. 78.00 2,472.31

28/11/2013 8598 E02731 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 67.00 2,539.31

09/12/2013 8640 E02808 /  REPOSICION  DE CAJA CHICA 76.00 2,615.31

11/12/2013 8652 E02821 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 28.00 2,643.31

13/12/2013 8704 E02863 /  VIATICOS PRESIDENTE DR. JORGE GONZALEZ F. 51.00 2,694.31

17/12/2013 8712 E02925 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 24.00 2,718.31

17/12/2013 8712 E02925 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 20.00 2,738.31

19/12/2013 8723 E02935 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 30.00 2,768.31

19/12/2013 8723 E02935 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 30.00 2,798.31

26/12/2013 8745 E02961 /  REPOSICION  DE CAJA CHICA 15.00 2,813.31


